
ZARZĄDZENIE Nr 12 /2025 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 13 marca 2025 r w sprawie
upoważnienia pracownika do sporządzania
aktów pełnomocnictwa do głosowania

ZARZĄDZENIE Nr 12 /2025
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 13 marca 2025 r

w sprawie upoważnienia pracownika do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. 2023 poz. 2408 ze
zm.) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2024 poz. 1465 ze
zm.) w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 18 maja 2025r.,
zarządza się, co następuje:

§1.

Upoważnia się Panią Natalię Ropelewską- Inspektora ds. ewidencji ludności, dowodów osobistych i
działalności gospodarczej w Urzędzie Gminy Ciechanów do sporządzania aktów pełnomocnictwa do
głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025r.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Stefan Pawłowski

 


